PREFEITURA MUNICIPAL DE

NAZARÉ PAULISTA
M U N I C Í P I O   D E   I N T E R E S S E   T U R Í S T I C O

ESTADO DE SÃO PAULO

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP -

CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

P
ro

ce
ss

o:
 2

84
8/

20
22

 F
ol

ha
 n

°_
_

__
__

_
__

TERMO DE DELIBERAÇÃO

Processo Administrativo n.º 2848/2022

Concorrência n.º 06/2023

Objeto: Concessão de uso remunerado de áreas pertencentes ao Patrimônio Público situadas
no convívio do município de Nazaré Paulista, conforme Anexo I – Termo de Referência.

Assunto: DECISÃO SOBRE RECURSO

Trata-se do pedido de impugnação proferido pela empresa Carlos Eduardo de Almeida
36735203852, que alega inconsistencias no edital que encontra-se publicado no site da prefeitura.

Após conferido pelo setor competencia o mesmo confirmou os erros.

Ante o exposto adoto como razões de decidir, DEFIRO o pedido e DOU PROVIMENTO
a impugnação do certame. Encaminhe-se o processo ao setor competente para as devidas correções e
republicação do certame.

PUBLIQUE-SE.

Nazaré Paulista, 02 de maio de 2.023.

Fernandes dos Santos
Prefeito em Exercício